中共北京市市政一建设工程有限责任公司委员会文件
市政一发〔2018〕59号
[image: image1.jpg]

中共北京市市政一建设工程有限责任公司委员会
关于机关党总支召开党员大会选举结果的批复
公司机关党总支：

你单位报来的《关于机关党总支召开党员大会选举结果的报告》收悉。公司党委同意你支部党员大会选举结果。党总支委员5名(按姓氏笔画为序):刘坤、刘和平、杨勇生、吴进科、陈珺。书记：吴进科，纪委委员：刘坤，组织委员：陈珺，宣传委员：刘和平，统战委员：杨勇生。

 特此批复。

中共北京市市政一建设工程

有限责任公司委员会

                            2018年12月28日

抄送：党群工作部，纪检审计部。
市政一公司办公室                       2018年12月28日印发
- 2 -
- 1 -